
Příloha bodu 4

Text Rozpočet
Celý 

náklad
Rozdíl

Provedeno 

v měsíci

Deratizace domu 1 1 0 1,8/2014

Revize elktřiny společných prostor 4 4 0 11/2014

Revize hasících přístrojů 1 0 -1 11/2014

Kontrola plynu společné prostory 1 1 0 10/2014

Kontrola požární ochrany 1 0 -1 11/2014

Technický dozor 0 0 0 ---

Úklid dvora 2 0 -2 ---

0

0

0

0

0

0

Celkem 10 6 -4

V Ostravě 5.6.2015

Shromáždění vlastníků bytového domu Zborovská 116/13, Ostrava,

 konané dne 10.6.2015 v 16:45 hodin v kanceláři družstva DOMOV, Lidového bytového družstva v Moravské Ostravě,

Bankovní 4, Moravská Ostrava

Režie společných prostor 2014
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